Taranmig Belgeler DGL 2

AKTI I THEMELIMIT

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI T
“DGL LOJISTIK” SH.P.K

i KUFIZUAR

Ortaku themelues:

Kadir Demirakga, shtetas turk, i biri i Ismailit, lindur mé 31.12.1978 né Imbatli Mahallesi 7500/1

sokak Karsiyaka Izmir Turgi, mbajtés i pasaportés me Nr. 18683306500. Bazuar nf Ligjin Nr.
9901. daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, Ligjin Nr.9723, daté 03:05{.2007
“Pér Qendrén Kombétare té Rregjistrimit”, sot mé daté 15.11.2022, harton Akt Themelimin ¢

shoqérisé tregtare si vijon
Neni |
Emri
1. Shogéria tregtare do té quhet “DGL LOJISTIK” SH.PK
2. Ndryshimi i emrit mund té béhet vetém me vendim t& ortakut t& vetém t& shogérisé.

Neni 2
Forma
2.1 Shoqéria tregtare “DGL LOJISTIK™ SH.PK, ka formén ¢ njé shogéric me pérgjegjési t&
kufizuar.
Neni 3
Zyra Qéndrore

3.1 Shoqéria tregtare “DGL LOJISTIK” SH.PK, do té keté zyrén e saj Qéndrore né lagjja
“Kastriot", rruga “Brigada Il Sulmuese”, objekti Nr. 3, kati 5, Fier, Shqipéri.
Neni 4

Objekti dhe fusha e veprimtarisé
4.1 Transport mallrash brenda dhe jashté vendit; zhdoganim dhe magazinim malli; Shérbime né
fushén e logjistikés pér llogari té saj dhe té té tretéve.
Manaxhimin e sendeve né magazina dhe té sistemimit té kontrollit né magazina dhe t€ t& gjithé
sistemit té logjistikés.
Manaxhimin e grumbullimit, transportit, dhe shpérmdarjes sé mallrave. Manaxhimin ¢ (& gjitha
hallkave té tjera qé pérfshihen né shérbimet e logjistikes si dhe shérbime té tjera transporti.

Neni §
Kohézgjatja
5.1 Kohézgjatja e shoqérisé éshté pér njé periudhé t€ pakufizuar kohe.



Neni 6
Degét dhe ryrat ¢ pérfaqésimit
6.1 Shogéria tregtare “DGL LONSTIK™ SH.PK, mund (& hapé degé & saj ose zyra pérfaqésimi

brenda ose jashté vendit.
Neni 7

Pérgjegjésia e Ortakut
7.1 Ortaku nuk pérgiigiet pér detyrimet ¢ Shogérisé “DGL LOJISTIK™ SH.PK dhe mbulon
personalisht humbjet deri né pjesén ¢ pashlyer t& kontributeve 1 nénshkruara prej tij.
Neni §
Burimet financiare
8.1 Kapitali i regjistruar i shoqérisé me pérgiegiési # kufizuar “DGL LOJISTIK" SH.PK &shé

100.000 (njéqind mijé) leké.
§.2 Ortaku i vetém i shoqérisé &hté zotérues i 1 (njé) kuote me vierg 100.000 (njémijé) leké
shogérisé.

secila gé pérbén 100% 1€ kapitalit & \
8.3 Kontributet qé pérb&jné 100% 1€ kapitalit t& regjistruar t& shogérisé do té shlyhen térésisht
nga Ortaku i vetém z. Kadir Demirakga.

Neni 9
Organet drejtuese
Organet drejtuese t€ shogérisé jané:
1. Asambleja e pérgjithshme
2. Administratori
Neni 10
Administratori
wmm-ﬁmqmgmmmm
asambicja ¢ Pergyithéshme.
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lindur mé 18.10.1990 né Fier, Shqiperi, me Nr. Id: JO6018078R pér 1 afat S-vjecar.

ORTAKU THEMELUES
KADIR DEMIRAKCA



